
"Ilmill"11•PEL 

ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo 
C.N.P.J.: 01.611.40010001-04 

 wx,cci:A421.4_flot 
Fis..  02,
Rubrica: 

TERMO DE ABERTURA DE PROCESSO 

Em 22 de novembro de 2021, procedeu-se a abertura do Processo 

Administrativo n° 2211001/2021, que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE 

LETREIRO NA ENTRADA DA CIDADE E, SERVIÇOS DE 

RESTAURAÇÃO DA IMAGEM DO CRISTO, NESTE MUNICÍPIO DE BOM 

LUGAR - MA. 

BOM LUGAR - MA, 22 DE NOVEMBRO DE 2021. 

(kk
ANA JA1Nt ALMEIDA DE MOURA 

CPF: 045.357.203-04 
Responsável pela abertura do processo administrativo 

Email: pmbIlicitacaoggmail.com - site: bomlugar.ma.gov.br 



ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 
Rua Manoel Sermo, Centro Administrativo 
C.N.P.J.: 01.611.400/000t-04 

PORTARIA NO2V2821 DE lue€ JANEIRO E 2021 

Processo•pilool. 1,0ji 
Fls..  0-5 
Rubrica: 

A Prefeita do Município de Bom Lugar, 
Estado do Maranhão, no uso de suas 
atnbuiçôes legais em conformidade com a Lei 
Orgânica do Stunicipoi 

RESOLVE: 

MI,. la. Nomear, a Sra. ANA MiNE ALME1DA DE MOIRA, CPI-. 045 357 203-04 e kC, 
G30687172006-0 SESP/MA, para exercer o Cargo de CHEFE DE GABINETE - GABINETE 
DO PREFEITO, conforme Plano de Cargos em Comissão, deste Municlpio, a partir desta data 

Art. r  - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas disposições em 
contrário 

Ar  Pub Lei. 

Gabinete da Prefeita 1Hunieipa 
2021. 

J,Alvêiar,. T,m4 

41., et,,574~8COTWR ,

3 04 29 Ato ,d 

,Eget RI IP MOOas ê 

Cenult• ftttêt 

no Estado do Maranhão, 12 de janeiro de 

C 

i 
te Silva Moa 

Prefeita Municipal 

2r 2521 

2 Emêl R$ 4 

E.-niag: prefigura. ,,solgági 



DOM 
ESTADO DO MARAN 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 

Processoj.2.fival  .;,Q.,j/ 
As.. 
u 

Ano 1 - Edição N°02 de 15 de Janeiro de 2021 

Marlene Silva Miranda 
Prefeita Municipal 

PORTARIA N° 021/2021 DE 12 DE JANEIRO DE 2021 

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do 
Maranhão, no uso de suas atribuições legais em 
conformidade com a Lei Orgânica do Município. 

RESOLVE: 

Art. 10 - Nomear, a Sra: ANA JAINE ALMEIDA DE MOURA, CPF: 045.357.203-04 e RG: 
030687172006-0 SESP/MA, para exercer o Cargo de CHEFE DE GABINETE - GABINETE DO 
PREFEITO, conforme Plano de Cargos em Comissão, deste Município, a partir desta data. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário. 

Art. 3° - Publique-se, Cumpra-se na forma da Lei. 

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar, no Estado do Maranhão, 12 de janeiro de 2021. 

Marlene Silva Miranda 
Prefeita Municipal 

PORTARIA N°022/2021 DE 12 DE JANEIRO DE 2021 

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do 
Maranhão, no uso de suas atribuições legais em 
conformidade com a Lei Orgânica do Município. 

Prefeitura Municipal de Bom Lugar 
CNPJ: 14.528.815/0001-52 

www.bomlugar.ma.gov.br/diariooficial/?id=828 

aDOM Pagina(s) 6 de 31 


